
 

En ny avis med  
• Festival på ABC 

• Invitation til orienteringsmø-

de 

• Ødelæggelse af shelter 

• Byfestblad på vej 

• Lusangi satte liv i kirken 

• Anemoner i blomst 

• Årsberetning fra lokalrådet 

• Hjertegruppen har nyt 

• På rejse på Solhøj 

• Fodboldnyt 

• Noget om UNG FRIVILLIG 
 

God læsning 

Af Viggo Kaspersen. 

Festival med gang i! 

Stor opbakning til ABC’s 

flotte festival. 

Andsthallen var lørdag fyldt ud i 

alle kroge af et levende publikum. 

Og i hallens ene ende var der op-

bygget scene som til de store uden-

dørs festivals.  

Musiklærer Ulrik var den hårdtar-

bejdende, allestedsnærværende 

leder af det, der foregik. 

Daniel, som har været medarran-

gør, har arbejdet med ”Stand up”, 

og havde arbejdet med 4 af elever-

ne, hvoraf de 2 optrådte på den 

store scene, og det gjorde de godt.  

   
 

 

Det sker i konfirmandstuen den                  kl. 19.00 

 

• Her vil du høre om mulighederne for arbejdet i menighedsrådet 
• Du vil høre om kirkens økonomi 
• Hvad er der sket i kirken de sidste 4 år 
• Den nye plan for kirkegårdens udvikling 
• Du kan komme med tanker om og idéer til kirkens arbejde fremover 
• Hvilke visioner er der for kirkens arbejde 
• Hvordan skal valget til menighedsrådet foregå den 17. september 
• Måske kunne du få lyst til selv at komme med i arbejdet 
 
Det er uforpligtende at 
deltage og alle er vel-
komne. 
Vi glæder os til at se dig 



 

Dagen sluttede med koncert af Ulriks eget 

band: ”Absolute music”, og kl. 17 var fe-

sten forbi. 

”Til lykke ABC med en flot dag”. 

Senere skulle alle klasser optræde med koncert, 

men i mellemtiden var der gang i alle boderne. 

Der blev spist pølser i flere udgaver, nydt slush 

ice i flere farver og spist popcorn og slik og druk-

ket saftevand og sodavand. Betalingen var smart, 

ingen kontanter, men adgangsbilletten på 50 kr. 

gav adgang til 10 x 5 kr.’ nydelse. 

OG DER BLEV NYDT HELE DAGEN! 

Men så var der koncert, og sikken en 

fest. Godt gået! 



  

Hærværk på 

shelterne  
Af Helene Kjær Klyhn 

(set på facebook). 
 

Der er desværre igen sket 

hærværk på shelterne. -  

Denne gang er der lavet bål 

inde i den ene shelter, og det 

har ødelagt gulvet.  

Desuden er kostene i shelter-

ne også blevet brændt af. 

ØV! hvor er vi kede af, at 

tingene ikke behandles or-

dentligt, og at vi skal bruge 

foreningens penge og frivilli-

ge kræfter på at reparere på 

andres dumheder. 

 

Byfestblad på 

vej 

Af Christina Norup  

(set på facebook) 
 

Solen skinner , træerne fol-

der deres blade ud , hvilket 

er et tegn på, at årets byfest 

nærmer sig med hastige 

skridt .  

 

Igen i år får vi hjælp af Elly 

Majgaard Laursen til at trykke 

det flotte byfestblad.  

Rigtig mange tak for hjælpen, 

Elly  

 

 

Husk fra starten af maj vil 

byfestbladet ligge i jeres 

postkasser.  

Så hold endelig øje, og d. 23-

26 maj løber selve byfesten 

af staben.  

Vi glæder os til at se jer alle!

 

 



Fest i Andst kirke 

Af Viggo Kaspersen. 

Lusangikoret fik publi-

kum op af stolene med 

klap i hænderne. 

Det var torsdag, d. 18. 4., at 

Lusangi fyldte kirkerummet 

og gæsterne med glad stem-

ning. 

Musikken rummer festen, 

men koret og deres sprudlen-

de dirigent underbyggede på 

bedste vis. 

Koret har lige fået 19 nye 

medlemmer, så det var kun 

en del af koret, der optrådte, 

mange af de øvrige kormed-

lemmer var med til át sprede 

festen rundt i kirken. 



 Lokalrådets 

årsberetning 
Af Rikke Ulbrandt Henriksen. 

Gennem året har lokalrådet mød-

tes cirka en gang om måneden til 

bl.a. bestyrelsesmøder samt delta-

gelse i møder omkring vores var-

megruppe, købmandsgruppe, sol-

celleprojekt samt invitationer fra 

Vejen Kommune og meget andet. 

Omkring bordet er der altid en 

god stemning. Vi er 7 forskellige 

mennesker, 7 forskellige videns-

kapaciteter, 7 forskellige bidrags-

ydere om et fælles mål: Vi skal 

”samle lokalsamfundets interesser 

på tværs og arbejde for at skabe 

en fælles platform at tale ud fra. 

(Formålet er hentet fra Vejen 

Kommunens hjemmeside) 

Der er ingen tvivl om, at vi har 

haft et travlt år. Allerede inden 

generalforsamlingen sidste år var 

der gang i varmegruppen, og der 

er afholdt mange møder. & Green 

Project er samarbejdspartneren, og 

efter et par borgermøder skulle der 

tilkendegives opbakning til pro-

jektet. På nuværende tidspunkt ser 

det ikke ud til, at der er tilkendegi-

velser nok – det er dog en større 

udregning. Vi har som lokalråd 

lært, at vi selv skal være opsøgen-

de i forhold til at få kommunens 

tilsagn, for at deres lokale bygnin-

ger, som børnecenter, hal og Sol-

høj, bliver en del af det fælles pro-

jekt. Opsøgende arbejde er en del 

af vores opgave - ja, men vi er 

overraskede over, at kommunen 

ikke selv byder ind den anden vej. 

Købmandsprojektet blev et af de 

hurtige projekter. Et lokalt tømrer-

firma, FZ Byg, investerede i 2023 

i bygningen, hvor vores tidligere 

Høker havde lokaler. Deres foran-

kring i byen sikrede, at de ville 

ombygge lokalerne, så vi igen 

kunne handle lokalt. Gestens køb-

mand, Allan Piihl, var klar til at 

træde til som købmand i Andst, for-

udsat at dette projekt kunne idrift-

sættes før åbningen af den nye bu-

tik i Gesten. Både Lokalrådet, fri-

villige i købmandsgruppen og se-

nest den nyetablerede bestyrelse for 

Andst Lokal Invest har virkelig haft 

spændt de hurtige sko på til dette 

projekt. I skrivende stund er butik-

ken ved at blive indrettet, og de sid-

ste praktiske ting skal på plads in-

den en snarlig åbning venter.  

2023 blev året, hvor borgerne i 

Andst kunne brøste sig af at bo i 

Årets Landsby i Vejen Kommune. 

En stor anerkendelse fra Vejen 

Kommune, der uden tvivl styrker 

vores alles følelse af, at Andst er en 

landsby i udvikling, og kendetegnet 

er i den grad vores sammenhold. Vi 

skal huske, at det er en anerkendel-

se af vores by og vores fællesskab 

– det er et skulderklap til alle bor-

gerne i byen, som vi kan være stol-

te af. 

Anerkendelsen er især givet til by-

en for det konstruktive arbejde med 

solcelleprojektet. Et arbejde med 

følelser både for og imod, men 

hvor vi som by ikke har tabt den 

gode og sobre tone hinanden imel-

lem. Vi har søgt indflydelse og dia-

log, og begge dele følges til dørs, 

uanset hvor projektet ender henne.  

En sen mandag eftermiddag trillede 

en flot ministerbil ind på de lokale 

veje i Andst. Med baggrund i vores 

arbejde med energi i byen – blandt 

andet solcelleprojektet og vores 

varmeprojekt, var Lokalrådet blevet 

spurgt, om vi ville fortælle lidt om 

arbejdet til vores minister for Byer 

og Landdistrikter, Morten Dahlin. 

Det blev til en intensiv time, hvor 

vi fortalte, svarede på spørgsmål og 

klædte ministeren på med vores 

erfaringer. Vi håber, at han fik lidt 

med hjem i tasken til hans fremtidi-

ge arbejde.  

Der er ingen tvivl om, at vores 

landsbyer både nu og i fremtiden – 

drives af lokale initiativer og fri-

villige hænder. Netop dette – fri-

villigheden - gør også, at vi ikke 

nødvendigvis sidder inde med 

specialviden på de projekter, som 

kastes ud i lokalområdet. Medlem-

merne af lokalrådet har vidt for-

skellige uddannelser og vidensom-

råder – og det drager vi god nytte 

af, men nogle gange er vi også 

bare ”hr. og fru Jensen” som ikke 

aner buh eller bæh i forhold til en 

given opgave. Vi har mere end en 

gang givet videre til kommunen, 

at vi i ny og næ har brug for ek-

sperter at trække på - på de for-

skellige projekter, der bliver søsat. 

Det håber vi bliver taget til efter-

retning og efterlevet i kommunen. 

Vi tænker ikke, at vi kan være det 

eneste lokalsamfund, som sidder 

med disse udfordringer. 

Når nye projekter, mere eller min-

dre forberedt, dukker op hos os, 

forholder vi os åbent og nysgerrigt 

til projektet og til visionen med og 

omstændighederne om projektet. 

Vi vil rigtig gerne fornemme, 

hvad stemningen i lokalsamfundet 

er, og vi forsøger at være synlige 

– både ved sociale arrangementer, 

i Andst Avisen og på Facebook. 

Vi kan kun forholde os til det, 

som vi får for øre – både fra kom-

munen og fra de lokale borgere. 

Hvis vi som lokalråd skal træffe 

en beslutning om et ”for eller 

imod”, er vi nødt til at have viden. 

Samtidig skal vi kunne trække os 

op i helikopteren - for at se det 

hele med fremtidens udviklende 

briller på. Hvad tænker vi, at vi vil 

med Andst? Hvad synes lokalsam-

fundet? Hvor vil vi hen? Hvad 

sker der, hvis vi går i den retning? 

Hvad sker der hvis vi arbejder for 

at gå i en anden retning? 

 I lokalrådet værdsætter vi vores 

forskellighed og vi ønsker at have 

repræsentanter i lokalrådet - som 

så vidt muligt dækker lokalsam-

fundets geografi.  



– Vi fremsatte et ønske sidste år til 

årsmødet og igen i år er ønsket 

højt på listen. Det ser ud til, at vi i 

år kommer i mål med en større 

geografisk spredning blandt re-

præsentanterne, og det er positivt. 

Lidt som lyn fra en klar himmel, 

kom en udmelding fra Vejen 

Kommune om en mulig energi-

park ved Revsing. I kølvandet på 

denne udmelding har en gruppe 

borgere knoklet for at gøre op-

mærksom på deres modstand til 

dette. Det er imponerende at se 

den energi og passion, der driver 

gruppens arbejde.  

I lokalrådet har vi fulgt gruppens 

proces fra sidelinjen og bevidst 

været afventende og tilbagehol-

dende. Afventende i forhold til 

fakta og data og tilbageholdende 

med at melde noget ud, som kan 

misforstås eller give et indtryk af 

en holdning - som er for eller 

imod - især når grundlaget endnu 

er så spinkelt. Og vi er bestemt 

ikke enige i lokalrådet – om et for 

eller imod – og skal måske i grun-

den heller ikke være det?  

Gruppens initiativ fordrer en mod-

stand mod både BE-projektet og 

projektet ved Revsing. I og med at 

vi tidligere har meldt ud, at vi ar-

bejder for projektet med Better 

Energy syd for Andst - bl.a. fordi 

der ikke var den store modstand at 

spore i lokalbefolkningen, og fordi 

parken vil medføre udviklingsmu-

ligheder for Andst i det lange løb, 

finder vi det svært at bakke 100% 

op om initiativet. Ved at bakke op, 

kommer vi til at fremstå utrovær-

dige - både over for os selv, bor-

gerne i Andst og også Vejen 

Kommune. Omvendt kan vi godt 

forstå, hvis nogen synes, at lokal-

rådet har været for tilbageholden-

de og har savnet input og evt. op-

bakning fra os.  

Det, vi forholder os til og er un-

drende overfor lige nu, er kommu-

nens fremgangsmåde. Vi undrer os 

over måden, vi hører om projektet 

på. Undrer os over, at der ikke har 

været en kommunikation forud, 

som underbygger kommunens eget 

værdisæt. NASA – Nysgerrighed, 

anerkendelse, sammenhæng og an-

svarlighed. Hvor er kommunens 

nysgerrighed henne i forhold til 

lokalsamfundenes ønsker og invol-

vering i projektet? Hvor er aner-

kendelsen af borgerne i denne ret 

bratte projektpræsentation? Hvor er 

det, at kommunen skaber en positiv 

sammenhæng med borgeren, når så 

stort et projekt bliver kastet ind fra 

siden? I stedet for sammenhæng 

danner denne proces grobund for et 

os mod dem – det ses allerede tyde-

ligt. Den sidste værdi – Ansvarlig-

hed – Vi tager og giver ansvar. I 

lokalrådet er vi slet ikke i tvivl om, 

at kommunen giver ansvar, men at 

de tager ansvar, er rigtig svært at se 

– ikke kun i dette projekt om ener-

giparken, men også i andre tidligere 

projekter – som allerede nævnt tid-

ligere. 

Når vi som lokalråd skal for-

holde os til Energiparken i 

Revsing, er vi i egen gruppe 

ikke enige – og det er et plus. 

Vi er derimod enige om, at 

kommunen trænger til at 

kigge på sin procesplan og 

sine værdier og begynde at 

efterleve dem. Ligesom vi, som 

lokalråd, kan komme til at fremstå 

utroværdige ved ikke at holde ord 

eller blafre frem og tilbage – så 

klinger kommunens værdier hult, 

når det er så svært at se dem efter-

levet. 

Andst blev kåret til årets Landsby 

2023 – især for et godt samarbejde 

omkring BE-projektet. Det er vi 

naturligvis stadig stolte af, men 

samtidig skal der to eller flere til at 

skabe et godt samarbejde – vi gør 

det ikke alene. I processen med at 

blive kåret, skulle vi selv sende en 

motiveret ansøgning – det gjorde 

vi, vi gjorde os umage, og vi var 

beærede og stolte af nomineringen 

fra Vejen Kommune. Spørgsmålet 

er så nu – ville vi gøre det igen? 

For lige at tage turen ned på jor-

den igen fra helikopteren, har vi i 

Lokalrådet også haft mindre pro-

jekter – men bestemt ikke mindre 

vigtige. Vi arbejder for at skabe 

sammenhæng i Andst. Igennem en 

årrække har vi italesat belysning 

og stier i Andst som et vigtigt fo-

kus. Vi ønsker at binde byen sam-

men og gøre den tryg og sikker at 

færdes i. I året der er gået, er vi 

kommet i mål med at få opsat lyg-

tepæle på stien ved klubhuset og 

også ved indkørslen til Andst – 

ved by-pylonen. Vi har haft et par 

møder omkring klubben på ABC – 

et initiativ søsat af lokalrådet og 

sejlet i havn af frivillige kræfter. 

Vi har støttet ABCs jubilæumsfest 

og hjertegruppen, vi har afholdt 

borgermøde om købmanden, del-

taget i fundraising workshop og 

har sendt høringssvar til Vejen 

Kommune på blandt andet lokal 

trafiksikkerhed, landdistrikt- og 

planstrategien. Alt sammen er det 

vigtigt arbejde for lokalrådet. 

Udviklingen ligger aldrig stille – 

så året vi kigger ind i, bliver uden 

tvivl fyldt med spændende opga-

ver. Flere års visionært og grun-

digt arbejde ser ud til omsider at 

bære frugt. En udvidelse af kva-

dratmeterne, et sted omkring eller 

mellem hallen og børnecenteret, er 

på vej – og det er en fantastisk 

følelse at se visioner og drømme 

få sin forløsning. Udvidelsen i 

Andst er på kommunens budget, 

og denne gang er vi ikke blevet 

skubbet videre ud i fremtiden. Nu 

er det nu. Det bliver en spændende 

proces med brug for frivillige 

kræfter. 

Lokalrådet barsler med en ide om 

en film om Andst. 



Varmegruppen skal arbejde videre 

eller afvikles, grøn omstilling, 

sammenhængskraft, belysning, 

stier, fællesskaber og trivsel. Alt 

sammen overskrifter som domine-

rer lokalrådets dagsordner.  

Vi i Lokalrådet vil gerne sige en 

stor tak til alle frivillige i byen. 

Uden frivillig indsats, opbakning, 

hænder og initiativer, ville meget 

stå stille og andet blive besluttet 

hen over hovederne på os. Tak! 

Personligt vil jeg gerne sige en 

kæmpe tak til hvert eneste med-

lem i lokalrådet. Morten K, Cas-

per, Karen, Morten G, Anja og 

Peter. Tak for jer! Jeg har efter-

hånden siddet med omkring man-

ge borde - mange steder i Andst. 

Sjældent har jeg oplevet så mange 

projekter, så meget handlekraft og 

så meget fremdrift – samlet på et 

sted. Og hvad endnu bedre er – så 

har humøret altid været i top. Vi 

hygger os og byder ind med hver 

vores kompetencer.  

Vi er 7 forskellige mennesker, 7 

forskellige videnskapaciteter og 7 

forskellige bidragsydere. Og med 

respekt, humor, alvor og iderig-

dom omkring bordet er vi kommet 

helt vildt langt.  

Jeg er stolt over at have været 

en del af gruppen, stolt over alt 

det vi har nået og stolt over alt 

det, lokalrådet kan og gør. Jeg 

ved at min beslutning om at 

træde ud af lokalrådet er rigtig, 

men jeg kommer til at savne jer 

og vores samarbejde. 

Tak for denne gang! 

 

 

 

Til orientering består den 

nye bestyrelse af: 
 

Set på facebook. 
 

Formand: Karen Elise Klit 

Næstformand: Casper Mathiasen  

Kasserer: Peter Tjørnhøj  

Sekretær: Anja Ager Aaskov 

Medlem: Stine Rodahl Lasse 

Medlem: Tage Svendsen 

Medlem: Daniel Andreas Wæver 

Medlem: Morten Kjær Klyhn  

 

Suppleanter: Rikke Ulbrandt Hen-

riksen og Finn Nielsen 

 

Så nu har lokalrådet repræsentanter 

fra Gamst, Egholtvej, Andst Station 

og Store Andst  

 

Tak til Rikke Ulbrandt Henriksen 

og Morten Grønfeldt for deres 2 i 

år i lokalrådet - det har været en 

fornøjelse, og I bliver savnet. 

 

Derudover tak til Jens Johansen 

som sikre at Krotorvet altid frem-

står "knivskarpt" og til Bent Jør-

gensen for altid at stille op, når vi 

har brug for en entusiatisk dirigent 

til årsmødet. 

 

 

Så er der nyt fra 

Hjertegruppen 

Andst  

Set på facebook. 

Følger du allerede med ovre i 

Hjertegruppen Andst her på face-

book?  

Hvis ikke, så skynd dig at gøre 

det. Der vil løbende komme infor-

mationer omkring diverse første-

hjælpskurser, arrangementer og 

andet med i fokus 

Så er den nye bestyrelse for 

hjertegruppen blevet konstitue-

ret og første bestyrelsesmøde 

afholdt. 

Bestyrelsen består nu af: 

Formand Berit Nissen 

Næstformand Karen Spang-

gaard 

Kassérer Tanit Rønne Pedersen 

Sekretær Anja Staal Klemmen-

sen 

Menigt medlem Preben Peder-

sen 

Velkommen i bestyrel-

sen til både nye og 

gamle. 



Karina fortæller om 

rejsen til Costa Rica   

Af Else Dalsgaard Petersen. 

Torsdag d. 18. marts kom 

Karina og fortalte om sin 

rejse med mand og 2 venne-

par til Costa Rica. 

Det er et land i Mellemamerika, 

der har grænser til Nicaragua mod 

nord, Panama mod sydøst og Stil-

lehavet mod vest, Det Carribiske 

Hav mod øst og Ecuador ved den 

sydlige del af øen Isla del Coco. 

De tog afsted sidst i januar og 

kom hjem 14 dage efter. 

Der bor godt 5 mill. mennesker på 

et areal på 51 100 km2 og er 

spansk-/engelsktalende. 

Landet er et rigt land, men har sto-

re problemer med narkotihandel 

og korruption . 

De fløj fra København, via Hol-

land til Costa Rico og hjemturen 

fra Costa Rico, via USA, Holland 

og København, så hjemturen var 

lidt hårdt. 

De startede turen i San Jos’e og ud 

i regnskoven, hvor de ikke kunne 

transporteres i bus, men skulle 

med båd fra by til by. Det var en 

kæmpeoplevelse og en fugtig en 

af slagsen. 

De så kakao/kaffeplantager - man-

ge forskellige og farlige dyr. 

Fra regnskoven gik det videre  til 

de skønne badestrande, hvor der 

var luksus, som de ikke helt ople-

vede på 1. del sf turen 

Karina fortalte så levende om tu-

ren, at vi selv troede vi var med.  

Stor tak skal lyde til Karina for en 

rigtig spændende fortælling /

oplevelse og tak til de trofaste 

brugere for fremmøde. 



To drømmemål 

afgjorde kam-

pen. 

Af Kurt B. Frederiksen. 

U17-pigerne fra Team SAB var på 

langfart i deres anden kamp i for-

årsturneringen mod Løgum IF, der 

også var et helt nyt bekendtskab. 

Så vi lagde lidt forsigtigt ud i vo-

res vanlige 2-3-2 opstilling, men 

alligevel var det de "blå", der hav-

de de fleste chancer, som en stærk 

keeper dog tog sig af.  

En enkelt gang var et hjørnespark 

lige ved at overrumple os, men re-

sten klarede Bjørk med stor sikker-

hed.  

I de sidste 30 minutter overtog 

SAB-spillerne mere og mere af 

spillet, og 4-5 gange var vi alene 

med keeperen, men brændte de sto-

re tilbud. Til gengæld var vores to 

mål lige efter fodboldens ABC. Et 

flot opspil over debutanten Alberte 

og Katrine med en efterfølgende  

frispilning til Falk bragte os foran 

1-0, og kort efter var det Dina og 

Louise S, der smukt kombinerede 

sig igennem, hvorefter Mia sende 

bolden i mål til slutresultatet 2-0. 

To klassemål.  

Ind imellem måtte Kayal lige red-

de en bold på målstregen, så for-

svaret med Louise K og Julie spil-

lede igen fejlfrit. Det grønblusede 

hjemmehold havde nogle forsøg 

på frispark, og de fik også lige 

lovlig mange hjørnespark, men 

bortset fra det, var der stor til-

fredshed på sidelinien. 

FODBOLDKAMPE PÅ ANDST STADION 

Mandag d. 29/4  kl. 15.15   Efterskolens drenge mod Bramming 

Tirsdag d. 30/4  kl. 8.30-10.00  Efterskolekamp, 8-mands.   

   kl. 18.00   U 13-drenge mod Skærbæk. 

Lørdag d. 4/5  kl. 10.00   U 8-drenge mod Vejen. 

Søndag d. 5/5  kl. 16.00   Serie 4 mod Billund 



Hentet på facebook. 



 

ORD OM LIVSKUNST. 

 

Vær hård som flint mod skæbnens 

stød, men i din medgang mild og 

blød! 

Chr. Winther. 

 

Inde i os selv bor den dommer, hvis 

dom er vigtigere end verdens bifald. 

Spørg ham til råds, når du skal fo-

retage dig noget af betydning. 

Matthias Claudius. 

 

Vær modig! Hvis du taler sandhed, 

kommer du ikke til at snuble. 

Sofokles. 

 

Hvis du vil blive godt selskab, så 

hold dig til godt selskab. 

G. Herbert.  

 

Spørg undertiden i fuldt alvor dig 

selv, om de mennesker du omgås, 

løfter dig eller trækker dig nedad. 

Richard Jahnke. 

 

 

Kristian havde søgt arbejde som bud i spa-

rekassen, og bestyreren ringede til en af 

hans bekendte, Per, for at høre lidt nærmere 

om manden. Han ville bl.a. vide, om Kristi-

an var ærlig. 

 

Jouw, det er han, svarede Per, A ka sæj dæ, 

at han hår won på en badeanstalt i syv oer, å 

A hår åller hørt, te han har tawn jet jennest 

bad. 



  

 

 

 

 

29/4 - 2024 kl. 09.30 

Gymnastik på Solhøj 
 

1/5 - 2024 kl. 14.00 

Krolf på Solhøj 

 

2/5 - 2024 kl. 14.00 

Banko på Solhøj - varme hveder 
 

3/5  - 2024 kl. 19.00 

Rul og Leg - Event Andst 
 

5/5 - 2024 kl. 10.30 

Gudstjeneste - 5. s. e. påske 

 

AUT. EL-INST. EHMSEN  

Gamstvej 44 • 6600 Vejen 

Tlf. 4045 5095 

Indleveringsfrister - avisen@andstavisen.dk tirsdag kl. 19 eller på papir efter forudgående aftale til én i udvalget - alt tydeligt mærket ” Andst Avisen, afsender + evt. annoncestr.” Udgiver: Andst Avisen, Oplag 624  
Avisudvalg:  Viggo K.4041-8206(Ansv. red./skriv/annonc), Rikke Ulbrandt Henriksen, 4082-6088 (formand), ), Bente Ehmsen, 4045-5091 (Økonomi),  Tage 7558-8478 (Faste annonc.),  - www.Andst.info 

Korrekturlæsning: Randy Johansen. 

 


